Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam
(Vietnamese Law Society)

****************************
THƯ  MỜI

THAM GIA BAN CỐ VẤN CHO KỶ YẾU LUẬT KHOA ĐẠI
HỌC ĐƯỜNG SÀI GÒN (1955- 1975)

Kính gửi: Quý Giáo sư giảng dậy và Quý Tiến sĩ xuất thân từ
                 Luật Khoa Đại Học Đường Sài Gòn,

Kính thưa Quý Giáo sư và Quý Tiến sĩ,
      Việc thực hiện “Kỷ yếu Luật Khoa Đại Học Đường Sài Gòn
(1955-1975)” là một trong những đề án sinh hoạt tri thức của Câu
lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam mà trước đây ít năm chúng tôi đã có
gửi thông báo với lời mời gọi Quý Giáo sư và các cựu sinh viên
Luật Khoa Đại Học Đường Sài Gòn khắp nơi đóng góp tư liệu.
      Mục đích việc làm này chỉ là để ghi nhận những đóng góp của
Trường Luật đầu tiên của Việt Nam, sau ngày giành độc lập từ tay
thực dân Pháp, về mặt tổ chức, giáo dục đào tạo luật học cung ứng
cho các ngành công quyền quốc gia trong chế độ dân chủ pháp trị
phôi thai Việt Nam Cộng Hòa (1955-1975). Tuy nhiên cho đến nay
số tư liệu nhận được rất ít.
    Vì vậy, một lần nữa chúng tôi đã khẩn thiết gửi Thư Mời Gọi
chung đến Quý Giáo sư và các bạn  cựu sinh viên Luật Khoa Sài
Gòn khắp nơi xin hổ trợ về mặt tư liệu để giúp Câu Lạc Bộ Luật
Khoa Việt Nam hoàn thành đề án “Kỷ yếu Luật Khoa Đại Học
Đường Sài Gòn (1955-1975) ” để kịp ấn hành vào đầu năm tới
2015, nhân kỷ niệm 60 năm thành lập Trường Luật Khoa Sài Gòn
(1955-2015).
   Hôm nay, bằng thư mời này, chúng tôi kính mời Quý Giáo sư và
Quý Tiến sĩ tham gia vào Ban Cố Vấn cho “Kỷ yếu Luật Khoa
Đại Học Đường Sài Gòn - 1955-1975)” để chỉ đạo và giúp Câu
Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam thực hiện hoàn hảo đề án này. Xin
Quý Tiến sĩ cho biết tôn ý và giới thiệu tên và địa chỉ Quý Tiến sĩ
khác mà mình biết để giúp chúng tôi gửi Thư Mời, qua:

- Email: luatkhoavietnam@gmail.com
- Mail: 4607 Dove Springs Dr, Houston, Texas 77066
- Điện thoại & Fax : 281-397-8564  hay 832-275-6436

      Trân trọng kính mời và kính chúc Quý Giáo sư và Quý Tiến sĩ
cùng bửu quyến: Một Năm Mới Giáp Ngọ 2014 sức khỏe, hạnh
phúc và mọi điều tốt lành.
Houston, ngày 22 Tháng 02 Năm 2014
Câu Lạc Bộ Luật Khoa Việt Nam
  Chủ tịch Hội Đồng Điều Hành

  Thiện Ý Nguyễn Văn Thắng
               ( Chủ biên)